## מזכירות החברה

### פרוטוקול

## ישיבת דירקטוריון מס' 19/9 , אולם אלון - משרדי קק"ל במודיעין

יום שני, ב' טבת תש"פ, 30/12/2019

### חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי (נוכחות חלקית)

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק

נושא זה עלה, לפי הוראת החוק, קודם כל לדיון בוועדת הביקורת בראשות כב' השופט בדימוס מודריק, שהתכנסה ביום 22.12.19, אשרה את הנושא והמליצה בפני הדירקטוריון לאשר את החזר ההוצאה בסך 10 אלפים ש"ח לעו"ד עשהאל.

### החלטה מס' 19250903/4

בהמשך להחלטת ועדת הביקורת של קרן קימת לישראל מיום 22.12.19 ובהתאם להמלצתה מאשר הדירקטוריון, בהתאם להוראת סעיף 260(א1)(א) לחוק החברות התשנ"ט-1999 וסעיף 58(2)(ב) לתקנון החברה, לשפות את עו"ד נדב עשהאל בסך של 11,700 ₪, בגין הוצאות משפטיות, לאחר ששוכנע כי התקיימו נסיבות המצדיקות שיפוי כאמור, בהתאם להוראות הסעיפים הנ"ל.

### **הצבעה:**

לא השתתפו בהצבעה- 1 ( שלמה דרעי)
אושר פה אחד

### הרכב ועדת החזר הוצאות